

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) - Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области", 308000, г. Белгород, Белгородский проспект, д. 85 А

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "Эра-КапиталСтрой", 308023, г. Белгород, пр. Б. Хмельницкого, д. 137, оф. 324

Стройка/Объект - Капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Белгородская область, г. Белгород, ул. Преображенская, д. 44

Форма по ОКУД _____ Код _____
 0322005

_____ 10 ОКПО _____
 38937956

_____ 10 ОКПО _____

_____ 10 ОКПО _____

Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор подряда (контракт) номер _____
 РТС231А170055(Д)

_____ 11.07.2017

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления		Отчетный период	
	12	14.05.2018	с	по
		13.03.2018		14.05.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 Составлен на основании ЛСР №4 Ремонт внутридомовых инженерных сетей

№ по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					В том числе			В том числе						
					Всего	Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.	Всего	Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.				
Раздел 1. Холодное водоснабжение														
1	3	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 100 мм НР (399,35 руб.), 74% от ФОТ СП (269,83 руб.), 50% от ФОТ	100 м трубопровод а	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
					667,73	595	15,42	3,29	602,29	536,69	13,91	2,97	76,38	0,26
													68,89	0,23
2	1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 32 мм НР (270,6 руб.), 74% от ФОТ СП (182,84 руб.), 50% от ФОТ	100 м трубопровод а	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
					305,91	270	6,87	1,27	412,37	363,96	9,26	1,71	34,66	0,1
													46,72	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15	16
3	ТЕР16-03-002-3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из многослойных металлополимерных труб диаметром: 63 мм НР (1352,83 руб.) 128% от ФОТ СП (628,49 руб.) 83% от ФОТ	100 м трубопровод а	0,902	7876,14	1300,58	79,64	1,34	7104,28	1173,12	71,84	1,21	142,14	0,105
4	ТССЦ-103-1457	Исключается стоимость ресурса: Трубы металлополимерные многослойные для холодного водоснабжения, давлением 1 МПа (10 кгс/см ²), для температуры до 30 градусов С, диаметром 25 мм	М	-88,22	65,39				-5768,71					
5	ТССЦ-507-3359	Труба из полипропилена PN 20/63	М	88,22	170,78				15066,21					
6	Цена поставщик а	ЕКОРЛ Тройник ф63*32*63 STK063XXXX 326,17/1,18/3,6=76,78	ШТ	6	76,78				460,68					
7	Цена поставщик а	ЕКОРЛ Угол 90 ф63 SKO063XX 213,89/1,18/3,6=	ШТ	22	50,35				1107,7					
8	Цена поставщик а	ЕКОРЛ Буртик ф63*50 160,42/1,18/3,6=37,76	ШТ	2	37,76				75,52					
9	Цена поставщик а	Оланец стальной ф50	ШТ	2	62,83				125,66					
10	ТССЦ-507-5068	Муфта полипропиленовая переходная диаметром 63х32 мм	ШТ.	266,91/1,18/3,6					6,05					
11	Цена поставщик а	Крепеж Кронштейн стальной с резин. уплотн. 2 1/2 дюйма (75-80мм) 32,7/1,18/3,6	ШТ	1	6,05				6,05					
12	ТЕР16-03-002-3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из многослойных металлополимерных труб диаметром: 32 мм НР (1541,81 руб.) 128% от ФОТ СП (944,23 руб.) 83% от ФОТ	100 м трубопровод а	1,028	7876,14	1300,58	79,64	1,34	8096,67	1337	81,87	1,38	142,14	0,105
13	ТССЦ-103-1457	Исключается стоимость ресурса: Трубы металлополимерные многослойные для холодного водоснабжения, давлением 1 МПа (10 кгс/см ²), для температуры до 30 градусов С, диаметром 25 мм	М	-100,5	65,39				-6571,7					
14	ТССЦ-507-3356	Труба из полипропилена PN 20/32	М	100,5	27,45				2758,73					
15	ТССЦ-507-5057	Муфта полипропиленовая переходная диаметром 32х20 мм	ШТ.	8	1,14				9,12					
16	Цена поставщик а	ЕКОРЛ Угол 90 ф32 SKO032XX 7,9/1,18/3,6	ШТ	34	1,85				62,9					
17	Цена поставщик а	ЕКОРЛ Тройник ф32*20*32 STK032XXXX 11/1,18/3,6	ШТ	43	2,59				111,37					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15	16
18	18	Цена поставщик а	ЕКОРЛ Муфта ф32 SNA032XXXX 5,84/1,18/3,6	шт	26	1,37								
19	19	Цена поставщик а	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой диаметром 32x1 126,56/1,18/3,6	шт	10	29,8								
20	20	ТССЦ-302-1485	Кран шаровой В-В размером 1"	шт.	10	111,19								
21	21	ТССЦ-301-5603	Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром 31-38 мм	шт.	103	7,71								
22	22	ТЕР16-03-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из многослойных металлополимерных труб диаметром: 20 мм НР (479,95 руб.) 128% от ФОТ СП (293,93 руб.) 83% от ФОТ	100 м трубопровод а	0,32	6192,72	1300,58	78,68	1,34	416,19	25,18	0,43	142,14 45,48	0,105 0,03
23	23	ТССЦ-103-1456	Трубы металлополимерные многослойные для холодного водоснабжения, давлением 1 МПа (10 кгс/см ²), для температуры до 30 градусов С, диаметром 20 мм	м	-30,66	49,37								
24	24	ТССЦ-507-3354	Труба из полипропилена PN 20/20	м	30,66	10,88								
25	25	ТССЦ-507-3173	Угольник 90 град. полипропиленовый диаметром 20 мм	шт.	73	4,87								
26	26	ТССЦ-507-5001	Угольник 45 град. полипропиленовый диаметром 20 мм	шт.	18	2,76								
27	27	ТССЦ-302-1483	Кран шаровой В-В размером 1/2"	шт.	50	57,18								
28	28	ТССЦ-302-1236	Стены стальные с муфтой и контргайкой, диаметром 15 мм	шт.	41	18,46								
29	29	ТССЦ-301-5601	Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром 20-25 мм	шт.	32	6,09								
30	30	ТЕР16-07-003-07	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 80 мм НР (107,41 руб.) 128% от ФОТ СП (65,78 руб.) 83% от ФОТ	1 врезка	1	687,72	92,86	16,82	0,38	92,86	16,82	0,38	10,2948 10,29	0,03 0,03
31	31	ТССЦ-302-1176	Задвижки параллельные фланцевые с выдвинутым шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см ²) 30ч66р диаметром 80 мм	шт.	-1	433,36								
32	32	ТССЦ-507-0985	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСт3сп2, ВСт3сп3, давлением 1,0 МПа (10 кгс/см ²), диаметром 80 мм	шт.	-1	83,08								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
33	34	ТЕР16-07-005-2	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 100 мм НР (78,38 руб.) 128% от ФОТ СП (48 руб.) 83% от ФОТ	100 м трубопровод а	0,902	119,22	75,43	6,38		107,54	68,04	5,75		6,9138 6,24	
34	35	ТЕР16-07-005-1	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм НР (117,14 руб.) 128% от ФОТ СП (71,74 руб.) 83% от ФОТ	100 м трубопровод а	1,348 1,028+0,32	93,07	75,43	6,38		125,46	101,68	8,6		6,9138 9,32	
Изоляционные работы															
35	36	ТЕР26-01-017-1	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука (<Армофлекс>), вспененного полиэтилена (<Термофлекс>); трубками (на клею) НР (507,3 руб.) 100% от ФОТ СП (335,38 руб.) 70% от ФОТ	10 м трубопровод а	12,49	3443,54	45,13	37,61		43009,81	563,67	469,75		4,8576 60,67	
36	37	ТССЦ-506-0879	Исключается стоимость ресурса: Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной 0,5 мм	кг	-0,4122	25,02				-10,31					
37	38	ТССЦ-104-0162	Исключается стоимость ресурса: Трубки из вспененного полиэтилена (пенополиэтилен) <Термофлекс> диаметром 108x13 мм	м	-137,4	252,93				-34752,58					
38	39	ТССЦ-104-0122	Краска Армофиниш	л	-17,96	362,3				-6506,91					
39	40	цена поставщик а	Теплоизоляция ТИЛИТ 64/13 Супер	м	99,22 90,2*1,1	8,41 30,28/3,6				834,44					
40	41	цена поставщик а	Теплоизоляция ТИЛИТ 35/9 Супер	м	38,17 34,7*1,1	4,88 17,58/3,6				186,27					
Общестроительные работы															
41	42	ТЕР46-03-014-06	Сверление вертикальных отверстий в железобетонных конструкциях полов перфоратором глубиной 200 мм диаметром: 50 мм (перекрестия) НР (33,13 руб.) 110% от ФОТ СП (19,91 руб.) 70% от ФОТ	100 отверстий	0,24	521,26	139,43	381,83		125,1	33,46	91,64		17,45 4,19	
42	43	ТЕР46-03-014-19	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавлять или исключать, к расценке 46-03-014-06 (перекрестия) до глубины 300мм НР (14,42 руб.) 110% от ФОТ СП (8,67 руб.) 70% от ФОТ	100 отверстий	2,4	23,98	6,07	17,91		57,55	14,57	42,98		0,76 1,82	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
43	44	ТЕР46-03-013-53	Сверление горизонтальных отверстий в бетонных конструкциях стен перфоратором глубиной 200 мм диаметром; 100 мм (стены подвала) НР (38,83 руб.); 110%*0,9 от ФОТ СП (23,34 руб.); 70%*0,85 от ФОТ	100 отверстий	0,12	1274,13	326,87	947,26		152,9	39,22	113,68		40,91 4,91	
44	45	ТЕР46-03-013-66	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавлять или исключать: к расценке 46-03-013-53 до глубины 600мм (стены подвала) НР (66,43 руб.); 110%*0,9 от ФОТ СП (39,92 руб.); 70%*0,85 от ФОТ	100 отверстий	4,8	58,12	13,98	44,14		278,98	67,1	211,88		1,75 8,4	
45	46	ТЕР46-03-017-01	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2 НР (82,78 руб.); 110%*0,9 от ФОТ СП (49,75 руб.); 70%*0,85 от ФОТ	1 м3 заделки	0,2	1752,04	418,11	24,24		350,41	83,62	4,85		55,16 11,03	
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=6,13"															
Итого по разделу 1 Холодное водоснабжение															
Раздел 3. ВОДОУВЕДЕНИЕ (Наружные сети)															
46	179	ТЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 НР (466,06 руб.); 80%*0,9 от ФОТ СП (247,59 руб.); 45%*0,85 от ФОТ	100 м3 грунта	0,5	1294,6	1294,6			647,3	647,3			177,1 88,55	
47	180	ТЕРp65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм НР (201,42 руб.); 74% от ФОТ СП (136,1 руб.); 50% от ФОТ	100 м трубопровод ас фасонными частями	0,4	686,05	676,43	9,62		274,42	270,57	3,85	1,62	85,3 34,12	0,32 0,13
48	181	ТЕР16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм НР (303,62 руб.); 128%*0,9 от ФОТ СП (185,94 руб.); 83%*0,85 от ФОТ	100 м трубопровод а	0,4	7588,1	658,1	9,46		3035,24	263,24	3,78	0,32	70,84 28,34	0,0625 0,03
49	182	ТЕР16-07-004-2	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов канализации диаметром: 100 мм НР (378,5 руб.); 128%*0,9 от ФОТ СП (231,8 руб.); 83%*0,85 от ФОТ	1 врезка	4	220,8	82,14	1,21		883,2	328,56	4,84		10,281 41,12	
183	061-2	ТЕР01-02-061-2	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 2 НР (265,92 руб.); 80%*0,9 от ФОТ СП (141,27 руб.); 45%*0,85 от ФОТ	100 м3 грунта	0,47	785,82	785,82			369,34	369,34			111,78 52,54	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15	16
51	184	ТЕР23-01-001-1	Устройство основания под трубопроводы: песчаного НР (62,99 руб.) 130% от ФОТ СП (21,33 руб.) 89% от ФОТ	10 м3 основания	0,3	985,41	89,85	38	4,13	295,62	11,4	1,24	11,73	0,4375
52	185	ТЕР46-03-002-13	Сверление установками алмазного бурения в железобетонных конструкциях горизонтальных отверстий глубиной 200 мм диаметром: 110 мм в новых местах (стены подвала ФБС) НР (194,74 руб.) 110% от ФОТ СП (117,04 руб.) 70% от ФОТ	100 отверстий	0,16	7677,62	577,28	2159,26	652,2	1228,42	345,48	104,35	64	10,24
53	186	ТЕР46-03-002-29	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавляется или исключается: к расценке 46-03-002-13 до глубины 600 мм НР (260,34 руб.) 110% от ФОТ СП (156,47 руб.) 70% от ФОТ	100 отверстий	6,4	354,77	8,48	99,24	32,61	2270,53	635,14	208,7	0,94	6,02
54	187	ТЕР46-04-003-02	Разборка бетонных полов (в подвале) НР (160,17 руб.) 110% от ФОТ СП (96,27 руб.) 70% от ФОТ	1 м3	0,6	753,31	171,86	581,45	97,79	451,99	103,12	58,67	21,51	10,37
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.									9456,06	2155,72	1353,36	374,9	277,36	35,31
Накладные расходы									2263,77					
Сметная прибыль									1333,8					
Всего с учетом "СМР=7,32"									13053,63				277,36	35,31
Итого по разделу 3 ВОДОСНАБЖЕНИЕ (Наружные сети)									95552,57				277,36	35,31
Раздел 4. ВОДОСНАБЖЕНИЕ (Внутренние сети)									95552,57				277,36	35,31
55	190	ТЕРp65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм НР (865,69 руб.) 74% от ФОТ СП (544,39 руб.) 50% от ФОТ	100 м трубопровод а с фасонными частями	1,6	686,05	676,43	9,62	4,05	1097,68	15,39	6,48	85,3	0,32
56	191	ТЕРp65-2-1	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 50 мм НР (307,97 руб.) 74% от ФОТ СП (208,09 руб.) 50% от ФОТ	100 м трубопровод а с фасонными частями	0,76	550,39	545,58	4,81	2,03	418,3	3,66	1,54	68,8	0,16
57	192	ТЕРp65-6-12	Смена: унитаза типа <Компакт> НР (1378,35 руб.) 103% от ФОТ СП (802,92 руб.) 60% от ФОТ	100 приборов	0,38	50719,01	3512,08	95,24	9,5	19273,22	1334,59	3,61	412,7	0,75
58	193	ТССЦ-301-1521	Исключается стоимость ресурса. Унитаз-компакт <Комфорт>	компл.	-38	463,81				-17624,78			156,83	0,29
59	194	ТССЦ-301-1272	Гофра для унитаза WC-F20P гладкая, без лепестков, длиной от 200 мм до 410	шт.	38	18,03				685,14				
60	195	ТЕР16-04-001-2	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 110 мм НР (1457,36 руб.) 126% от ФОТ СП (892,51 руб.) 83% от ФОТ	100 м трубопровод а	1,6	7721,61	789,72	11,36	0,95	12354,58	1263,55	1,52	85,008	0,075
											18,18	1,52	136,01	0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
61	196	ТССЦ-301-7161	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	шт.	120	11,23				1347,6					
62	197	ТЕР16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полипропиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм НР (721,38 руб.) 128% от ФОТ СП (441,78 руб.) 83% от ФОТ	100 м трубопровода	0,76	4273,2	823,57	4,89	0,38	3247,63	625,91	3,72	0,29	88,6512 67,37	0,03 0,02
63	198	ТССЦ-301-7160	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления чугунных канализационных труб диаметром 50 мм	шт.	125	10,1				1262,5					
64	199	ТЕР46-03-010-02	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: до 100 см2 НР (150,8 руб.) 110% от ФОТ СП (90,63 руб.) 70% от ФОТ	100 отверстий	0,38	820,11	316,04	504,07	84,78	311,64	120,1	191,54	32,22	35,43 13,46	8,99 3,42
65	202	ТЕР46-03-017-01	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2 НР (41,39 руб.) 110% от ФОТ СП (24,88 руб.) 70% от ФОТ	1 м3 заделки	0,1	1752,04	418,11	24,24		175,2	41,81	2,42		55,16 5,52	
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=7,51"															
Итого по разделу 4 ВОДОУВЕДЕНИЕ (Внутренние сети)															

Раздел 5. Электромонтажные работы

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Демонтажные работы															
66	203	ТЕРр67-3-1	Демонтаж кабеля НР (862,34 руб.) 85% от ФОТ СП (659,44 руб.) 65% от ФОТ	100 м	14,37	70,77	70,47	0,3	0,13	1016,96	1012,65	4,31	1,87	9,64 138,53	0,01 0,14
67	204	ТЕРр67-4-3	Демонтаж: светильников с лампами накаливания НР (20,19 руб.) 85% от ФОТ СП (15,44 руб.) 65% от ФОТ	100 шт.	0,51	47,1	46,2	0,9	0,38	24,02	23,56	0,46	0,19	6,32 3,22	0,03 0,02
68	205	ТЕРр67-4-1	Демонтаж: выключателей, розеток НР (4,72 руб.) 85% от ФОТ СП (3,61 руб.) 65% от ФОТ	100 шт.	0,13	42,69	42,69			5,55	5,55			5,84 0,76	
69	206	ТЕРм08-03-575-01	Прибор или аппарат (ДЕМОНТАЖ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ АВТОМАТИЧЕСКИХ) НР (241,6 руб.) 95% от ФОТ СП (165,31 руб.) 65% от ФОТ	1 шт.	68	3,74	3,74			254,32	254,32			0,4032 27,42	
70	207	ТЕРм08-03-599-02	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише: распорными дюбелями, масса щитка до 15 кг (ДЕМОНТАЖ) НР (105,75 руб.) 95% от ФОТ СП (72,36 руб.) 65% от ФОТ	1 шт.	11	11,13	10,07	1,06	0,05	122,43	110,77	11,06	0,55	1,0836 11,92	0,0036 0,04
Итого															
Всего с учетом "СМР=7,51"															
Итого по разделу 5 ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
71	208	ТЕРм08-03-01	Смена электросчетчиков НР (254,63 руб.) 85% от ФОТ СП (194,72 руб.) 65% от ФОТ	100 шт.	0,38	29456,55	787,45	2,1	0,89	11193,49	299,23	0,8	0,34	87,3	0,07
72	209	509-8002	Счетчик электроэнергии однофазный, тип СО	шт.	-38	286,67				-10893,46				33,17	0,03
73	210	ТЕРм08-03-572-05	Блок управления шкафного исполнения или устанавливаемый на стене, высота и ширина до 1700x1100 мм (ДЕМОНТАЖ ВРУ) НР (12,51 руб.) 95% от ФОТ СП (8,56 руб.) 65% от ФОТ	1 шт.	1	43,2	11,67	31,53	1,5	43,2	11,67	31,53	1,5	1,2564	0,1188
Щитки этажные															
74	211	ТЕРм08-03-599-09	Щитки осветительные, устанавливаемые на стене: распорными дюбелями, масса щитка до 6 кг НР (299,92 руб.) 95% от ФОТ СП (205,21 руб.) 65% от ФОТ	1 шт.	11	74,4	28,54	3,83	0,15	818,4	313,94	42,13	1,76	3,072	0,012
75	212	ТССЦ-509-1315	Щитки распределительные этажные ЩРЭ-4	шт.	11	2389,91				26289,01				33,79	0,13
76	213	ТЕРм08-03-575-01	Прибор или аппарат (выключатели автоматические) НР (606,21 руб.) 95% от ФОТ СП (551,62 руб.) 65% от ФОТ	1 шт.	68	12,9	12,48			877,2	848,64			1,344	
77	214	Счет на оплату №321 от 18.01.2017	авт.выкл. ВА 47-29 2P 25A	шт	34	62,12				2112,08				91,39	
78	215	Счет на оплату №321 от 18.01.2017	авт.выкл. ВА 47-29 1P 25A	шт	34	29,64				1007,76					
79	217	ТЕРм08-03-573-04	Панель управления под счетчик НР (1081,92 руб.) 95% от ФОТ СП (740,26 руб.) 65% от ФОТ	1 шт.	38	70,42	26,42	40,78	3,55	2675,96	1003,96	1549,64	134,9	2,844	0,348
80	218	накладная №047/6256 от 01.08.2016	Панель управления ПУ 1/2-7 1 фаз (375/1,18/2,4)	шт	38	132,42				5031,96				108,07	13,22
81	219	ТЕРм08-02-405-01	Провод по установленным стальным конструкциям и панелям, сечение: до 16 мм2 НР (620,79 руб.) 95% от ФОТ СП (424,75 руб.) 65% от ФОТ	100 м	2	496,37	324,29	98,71	2,44	992,74	648,58	197,42	4,88	36,768	0,192
														73,54	0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15	16
92	238	счет на оплату №321 от 18.01.2017	ВВГнг 3*1,5	М	62,4	9,21 26.09/1,18/2,4								
93	239	счет на оплату №321 от 18.01.2017	ВВГнг 3*2,5	М	25,1	14,63 41,42/1,18/2,4			367,21					
94	240	ТЕРм08-02-390-01	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм(в квартирах) НР (169 12 руб) 95% от ФОТ СП (115,71 руб) 65% от ФОТ	100 М	1,02	263,62	174,37	36,04	268,89	177,86	36,76	0,16	19,548 19,94	0,012 0,01
95	241	ТССЦ-509-1843	Кабель-канал (короб) "Legrand" 40x20 мм	М	102	27,16			2770,32					
96	242	ТЕРм08-02-399-02	Провода в коробах, сечением: до 35 мм2 (2 провода в кабель-канал в квартирах до старого счетчика) НР (38,71 руб) 95% от ФОТ СП (26,49 руб) 65% от ФОТ	100 М	1,02	56,74	39,79	2,86	57,87	40,59	2,92	0,16	4,512 4,6	0,012 0,01
97	243	счет на оплату №321 от 18.01.2017	ВВГнг 3*1,5	М	102	9,21 26.09/1,18/2,4			939,42					
98	245	ТЕРм08-10-010-01	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей (освещение подъездов+подвала) НР (179,03 руб) 95% от ФОТ СП (122,49 руб) 65% от ФОТ	100 М	1,2	248,72	157,04	73,31	298,46	188,45	87,97		18,24 21,89	
99	247	счет на оплату №321 от 18.01.2017	гофрированная труба д.20мм	М	120	2,19 6,22/4/1,18			262,8					
100	248	ТЕРм08-02-412-02	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке. суммарное сечение: до 6 мм2(подъезды+подвал) 2 провода в гофру НР (370,48 руб) 95% от ФОТ СП (253,49 руб) 65% от ФОТ	100 М	6,8	77,33	57,05	5,71	525,84	387,94	38,83	2,04	6,468 43,98	0,024 0,16
101	249	счет на оплату №321 от 18.01.2017	ВВГнг 3*1,5	М	680	9,21 26.09/1,18/2,4			6262,8					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
102	252	счет на оплату №321 от 18.01.2017	лампа светодиодная	шт		50	31,13 88,162,4/1,18			1556,5					
103	254	счет на оплату №321 от 18.01.2017	коробка распределительная 85*85*40	шт		41	10,77 30,52,4/1,18			441,57					
104	255	ТЕРм08-03-591-01	Выключатель: одноклавишный неуполенного типа при открытой проводке (ИТП+Вру+осв.подъездов) НР (23,46 руб.), 95% от ФОТ СП (16,05 руб.), 65% от ФОТ	100 шт.	0,07	476,36	352,27	16,74	0,46	33,35	24,66	1,17	0,03	37,92 2,65	0,036
105	256	счет на оплату №321 от 18.01.2017	Выключатель 1СП ВС10-1-0-КБ	шт		7	17,28 48,932,4/1,18			120,96					
106	257	ТЕРм08-03-591-04	Выключатель: двухклавишный неуполенного типа при открытой проводке(гамбур+вход) НР (14,91 руб.), 95% от ФОТ СП (10,2 руб.), 65% от ФОТ	100 шт.	0,04	512,74	391,63	16,74	0,46	20,51	15,67	0,67	0,02	42,156 1,69	0,036
107	258	счет на оплату №321 от 18.01.2017	Выключатель 2СП ВС10-2-0-КБ	шт		4	18,44 52,222,4/1,18			73,76					
Общестроительные работы															
108	259	ТЕР46-03-013-06	Сверление вертикальных отверстий в бетонных конструкциях полов перфоратором глубиной 200 мм диаметром: 50 мм НР (11,65 руб.), 110% от ФОТ СП (7 руб.), 70% от 0,85 от ФОТ	100 отверстий	0,12	353,35	98,12	255,23		42,4	11,77	30,63		12,28 1,47	
109	260	ТЕР46-03-013-19	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавлять или исключать: к расценке 46-03-013-06 до глубины 300мм НР (5,03 руб.), 110% от ФОТ СП (3,02 руб.), 70% от 0,85 от ФОТ	100 отверстий	1,2	16,59	4,23	12,36		19,91	5,08	14,83		0,53 0,64	
110	261	ТЕР46-03-013-50	Сверление горизонтальных отверстий в бетонных конструкциях стен перфоратором глубиной 200 мм диаметром: 50 мм НР (13,12 руб.), 110% от ФОТ СП (7,88 руб.), 70% от 0,85 от ФОТ	100 отверстий	0,12	403,48	110,42	293,06		48,42	13,25	35,17		13,82 1,66	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого															
НДС 18%															
ВСЕГО по акту															
										1117979,97				2273,9	16
										201236,39					55,64
										1319216,36				2273,9	55,64

Сдал: Директор ООО "Эра-КапиталСтрой"

Сергеева А.К.

Сергеева А.К.

ПОДПИСЬ

Принял: Специалист Отдела строительного контроля Некоммерческой организации "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области"

Сербин В.Н.

Сербин В.Н.

ПОДПИСЬ

Согласовано : Уполномоченный представитель собственников помещений

ПОДПИСЬ